ESTADO DE MATO GROSSO

CAMARA MUNICIPAL DE NOVA NAZARE. MT

AÇn*p*nwu *nntl.
PROTOCOLO no .-[t!-/tâ+*plclÇÃo No 38/2016

Ent5 tqltt-,àg ru lu!-
Clmr.l

Os vereadores que esta subscreve, vem na forma regimental em

vigor, após ouvir o soberano Plenário desta casa, indicar a Exmo' Sf'
Ráitda ae Fátima Alves, Prefeita Municipal de Nova Nazaré, para que

incluía no PPA e LDO o Valor de R$ 500.000,00 (Quinhentos mil reais)'

AUTO lA VEREADORES: Marcelo Rodrigues de Àzeredo, Ademar

Matias dos Reis, Jovane Barbosa Alves e Lourismar Alves da Costa'

JustiÍicativa

Tal medida e de suma importância,, pois esse valor será distribuído

entre as secretarias:

Secretaria de Desenvolvimento Rural com valor de R$ 400.000'00

(Quatrocentos mil reais) para aquisição de 2 (Duas) Patrulha

Mecanizada.
4.1.90.52. - Aquisição de Equipamentos e Material

Permanente (2 Patrulha Mecanizada).

Secretaria de Assistência Social para Aquisição de um veiculo no

valor de RS 70.000,00 (setenta mil reais);

4.1.90.52. - Aquisição de Equipamentos e Material

Permanente ( 1 Veiculo).

Norr Na,íé'ltilT

Secretaria de Cultura valor de 30.000,00 (trinta mil reais) para

festividades indígenas, devendo ser a seguinte destinação:

3.3.90.36 - Serviços Pessoa Física R$ 10'000,00

3.3.90.30 - Material de Consumo R$ 10'000,00

3.3.90.39 - Serviços Pessoa Jurídica R$ 10'000,00

a

a

a

GESTÃO 2015 - 2016

Av. FreiAsustine, s/ne - esq. .o, *t""rÍ3.;"kà;l??r:*1-"t:tlí.JlÍ.'o; "tt
7863&000 - Nova Nazaré - Mr

ESTADO DE MATO GROSSO

CAMARA MUNICIPAL DE NOVA NAZARE. MT
GESTÁO 2015 - 2016

A Çn* pn, nuw *nal.

Sala das sessões, aos 15 dias do mês de setembro de20l6.

, l- r",l

fil[)
ea.rnu.fiâiius dos Reis

Vereador PMDB
Marcelo R es de Azeredo

Vereador PSD

Jovane Alves
PSD

7

Lourismar Alves da Costa
Vereador PMB

Av. Frei Agustine, s/ne - esq. com Rua 20 - Tel.: (66) 3467.1054 I 1152' CEP 786Í18'000 - Nova Nazaré ' MT

www.camaranovanazare.mt.gov.br